

Vygg & Rubin Invest ApS
Kirkegade 162, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 59 23 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020

Thomas Vygg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vygg & Rubin Invest ApS Kirkegade 162 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 59 23 15
	Stiftet: 5. april 2016
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Vygg Kristensen Torben Rubin Iversen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, drift og salg af ejendomme og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Denne forventes retableret gennem fremtidige overskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	189.011	45.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.246	-46.551
Øvrige finansielle omkostninger	-75.320	-60.688
Resultat før skat	53.445	-61.658
1 Skat af årets resultat	-8.615	10.242
Årets resultat	44.830	-51.416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.830	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.416
Disponeret i alt	44.830	-51.416

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.930.842	2.772.476
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.930.842</u>	<u>2.772.476</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.930.842</u>	<u>2.772.476</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	37.413	24.160
Tilgodehavender i alt	<u>37.413</u>	<u>24.160</u>
Likvide beholdninger	5.320	76.898
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.733</u>	<u>101.058</u>
Aktiver i alt	<u>2.973.575</u>	<u>2.873.534</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-31.238	-76.068
	Egenkapital i alt	<u>18.762</u>	<u>-26.068</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.395.243	1.434.927
	Deposita	66.650	58.800
	Anden gæld	<u>1.220.000</u>	<u>1.200.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.681.893</u>	<u>2.693.727</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	50.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	19.868	0
	Anden gæld	<u>199.052</u>	<u>149.375</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.920</u>	<u>205.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.954.813</u>	<u>2.899.602</u>
	Passiver i alt	<u>2.973.575</u>	<u>2.873.534</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.868	0
Årets regulering af udskudt skat	-13.253	-10.242
	8.615	-10.242
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	2.882.290	2.559.316
Tilgang i årets løb	218.612	322.974
Kostpris 31. december 2019	3.100.902	2.882.290
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-109.814	-63.263
Årets afskrivninger	-60.246	-46.551
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-170.060	-109.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.930.842	2.772.476
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-76.068	-24.652
Årets overførte overskud eller underskud	44.830	-51.416
	-31.238	-76.068
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.610 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.931 t.kr.		

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.